
第２日 / ２０１２年８月２３日（木） ６，３１７ YARDS    PAR ７２

【 ＲＯＵＮＤ２ 】【 ＲＯＵＮＤ２ 】【 ＲＯＵＮＤ２ 】【 ＲＯＵＮＤ２ 】 出場選手　１０４ 名

No.1 TEENo.1 TEENo.1 TEENo.1 TEE No.10 TEENo.10 TEENo.10 TEENo.10 TEE

ファーストクォリファイングトーナメント
〈 房総カントリークラブ房総ゴルフ場 東コース 〉

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

75

76

76

+3

+4

+4

18

7:30

中　島　世衣良

永　嶋　亜沙日

シン　　ダビン

76

76

76

+4

+4

+4

19

7:39

ﾎ ｱ ﾝ   ｼｪﾝｳｪﾝ

会　田　知　美

眞　尾　万　里

76

76

76

+4

+4

+4

20

7:48

高　山　夏絵子 江戸崎ＣＣ

岩　﨑　沙　織

近　藤　優　香

嵐山ＣＣ

76

76

76

+4

+4

+4

21

7:57

小　林　未　歩

関　　　　　舞

小　澤　純　子

77

77

77

+5

+5

+5

22

8:06

児　玉　真理恵 筑波ＣＣ

井　野　珠　美

大　野　和　樹

廣済堂埼玉ＧＣ

77

77

77

+5

+5

+5

23

8:15

チュ　リンティ

高　木　亜希子

大　堀　貴　子

姉ヶ崎ＣＣ

77

78

78

+5

+6

+6

24

8:24

中　村　英　美

板　倉　　　栞

小　林　千　紘 スリーハンドレッドＣ

78

78

78

+6

+6

+6

25

8:33

竹　村　千　里 ＪＴＢ西日本

新　福　え　り

鈴　木　浩　美

78

78

78

+6

+6

+6

26

8:42

新　田　みなみ

田　原　彰　乃

上　林　静　香

78

78

79

+6

+6

+7

27

8:51

丸　山　あゆみ

髙　橋　友希子

松　川　智　美 ｻﾝﾌｨｰﾙﾄﾞ二本松GC岩代C

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

79

79

79

+7

+7

+7

28

9:00

杉　山　美　帆

西　村　麻　衣

石　井　貴　子

飯能ＧＣ

松山ＧＣ

79

79

79

+7

+7

+7

29

9:09

小　山　貴代美 大利根ＣＣ

バイ　ユンヤン

加　藤　百　恵

79

80

80

+7

+8

+8

30

9:18

佐　野　杏　紗 ｸﾘｽﾍﾞｰｽﾎﾞｰﾙｱｶﾃﾞﾐｰ

野　村　美　優

日向野　夏　子 七里ヶ浜ゴルフ場

80

80

80

+8

+8

+8

31

9:27

宮　内　麗　可 成田ＧＣ

奥　冨　幸　恵

南　雲　未　来 ゴルフプラザトーヨー

81

81

81

+9

+9

+9

32

9:36

加　藤　妙　美

和　田　奈　々

井　上　莉　花

戸塚ＣＣ

宍戸ヒルズＣＣ

82

82

83

+10

+10

+11

33

9:45

中　村　彩　乃

川　上　優　子

ﾕ ﾝ  ﾋ ｮ ﾝ ｽ ｸ

ｻﾞ･ｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ

85

85

86

+13

+13

+14

34

9:54

大　谷　幸　子

伊　藤　早　紀

十　鳥　佐千代

87

87

+15

+15
35

10:03

松　居　恵美子 東宝調布ｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ

林　　　佑　紀 習志野CCｷﾝｸﾞ･ｸｨｰﾝC

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

75

75

75

+3

+3

+3

1

7:30

吉　田　佳奈美 花尾ＣＣ

亀　井　綾　夏

横須賀　直　美 セベバレステロスＧＣ

75

75

75

+3

+3

+3

2

7:39

橋　添　　　南

多　田　　　愛

細　田　有　里

ティーズスクエア

75

75

75

+3

+3

+3

3

7:48

石　田　　　舞 ＧＭＡ

石　山　鼓　都

林　　　佳世子

75

75

74

+3

+3

+2

4

7:57

浅　野　　　愛 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾒﾃﾞｨｱｼｽﾃﾑ

岡　田　晏　奈

柴　田　吏　南

京葉ＣＣ

74

74

74

+2

+2

+2

5

8:06

田　村　良　海 鷹之台ＣＣ

鈴　木　沙　季

伊　東　幸　瑛 ファイブエイトＧＣ

74

74

74

+2

+2

+2

6

8:15

杉　山　加　奈 スプリングフィルズGC

笹　原　優　美

田　上　五　海

74

74

74

+2

+2

+2

7

8:24

ｸ ｫ  ｱ ｲ ﾂ ｪ ﾝ 台湾高爾夫倶楽部

宮　田　東　奈

イム　　ジソン

スリーハンドレッドＣ

SRIXON Korea

74

74

74

+2

+2

+2

8

8:33

青　木　茉里奈

布　川　千帆里

押　尾　紗　樹

船橋ＣＣ

74

73

73

+2

+1

+1

9

8:42

丸　岡　　　優

中　田　順　子

塩　田　美樹子

73

73

72

+1

+1

0

10

8:51

前　原　ユ　キ

ヨウ　シンリン

三　川　澄　恵

台湾日立冷気

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

72

72

72

0

0

0

11

9:00

安　納　昭　江

上　原　　　紫

後　藤　　　恵

富士桜ＣＣ

72

72

71

0

0

-1

12

9:09

田　谷　美香子

亘　　　依　子

河　合　容　子

71

71

71

-1

-1

-1

13

9:18

木　戸　侑　来

志　賀　友　香

青　木　敬　子 スリーハンドレッドＣ

70

70

70

-2

-2

-2

14

9:27

ユー　ペイリン

イ　ウンキョン

小　林　咲里奈 熊谷ＧＣ

69

69

69

-3

-3

-3

15

9:36

仲宗根　澄　香

宅　間　祥　子

デ ン　　コ ウ

69

69

69

-3

-3

-3

16

9:45

辻　　　梨　恵

小　川　陽　子

剣　持　江里加

スリーハンドレッドＣ

ﾄﾞﾘｰﾑｺﾞﾙﾌｶﾞｰﾃﾞﾝ

68

67

66

-4

-5

-6

17

9:54

ホン　ジンジュ

新　井　紀　江

ｽ ｰ  ﾌ ｪ ｰ ｼﾞｭ

組み合わせを変更することがあります。

ＬＰＧＡオフィシャルサイト

The Ladies Professional Golfers' Association of Japan

伊 藤 佳 子ＬＰＧＡツアーディレクター

http://www.lpga.or.jp


